
30.  септембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 31  – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

Република Србија     

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 66-124/22-V 

Датум:  30.септембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

        Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), члана 

49. став 3. Пословника о раду Градског већа 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 28/22-

пречишћен текст) и члана 36. став 3. 

Правилника о одобравању и финансирању 

програмa којима се остварује општи интерес у 

области спорта на територији града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 33/20) 

на предлог Комисије за оцену годишњих и 

посебних програма организација/удружења у 

области спорта за финансирање/суфинансирање 

средствима из буџета града Крагујевца за 2022. 

годину, на седници одржаној    30.септембра 

2022. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о давању претходне сагласности на измену  

Трошковника Куглашког савеза града 

Крагујевца 

 

I   Даје се претходна сагласност на 

измену Трошковника Куглашког савеза града 

Крагујевца на основу ревидираног финансијског 

плана за 2022. годину, а на предлог  Комисије за 

оцену годишњих и посебних програма 

удружења/организација у области спорта за 

финансирање/суфинансирање средствима из 

буџета града Крагујевца за 2022. годину, број: 

66-123/22-II oд  21.09.2022. године. 

 

II Oвај закључак објавити у 

„Службеном листу града Крагујевца“. 

 

                    Заменик Градоначелника,        

                                    Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

Република Србија     

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-194/22-V 

Датум: 30.септембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 - пречишћен текст), члана 49. став 3. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 28/22-пречишћен 

текст) и члана 8. став 2. алинеја трећа Одлуке о 

оснивању Предшколске установе ''Нада 

Наумовић'' Крагујевац (“Службени лист града 

Крагујевца”, број 5/09-пречишћен текст, 22/10, 

38/14 и 20/19), на седници одржаној дана, 

30.септембра  2022. године, доноси  

 

 

З А К Љ У Ч А К  

o давању сагласности на Одлуку о изменама 

Финансијског плана Предшколске установе 

''Нада Наумовић'' Крагујевац за 2022. годину 

 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о 

изменама Финансијског плана Предшколске 

установе ''Нада Наумовић'' Крагујевац за 2022. 

годину број: 05-2556, коју је Управни одбор 

Предшколске установе ''Нада Наумовић'' 

Крагујевац донео дана 31.05.2022. године. 

 

II Овај закључак објавити у 

“Службеном листу града Крагујевца”. 

 

 

Заменик Градоначелника,                                                                                        

                                       Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

КРАГУЈЕВАЦ 

30. СЕПТЕМБАР  2022. 

ГОДИНА XXXII 

БРОЈ  31 

 

 

 

 

 

 

 



Број 31 - Страна 2                   Службени лист града Крагујевца               30. септембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 66-125/22-V 

Датум: 30.септембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

          Градско веће, на основу члана 138. став 2. 

Закона о спорту („Службени гласник Републике 

Србије, број 10/16), члана 59. став 1. тачка 25. 

Статута града Крагујевца ("Службени лист града 

Крагујевца", број 8/19), члана 2. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу („Службени лист града 

Крагујевца“, број 8/22-пречишћен текст) и члана 

49. став 1. Пословника о раду Градског већа 

("Службени лист града Крагујевца", број 28/22-

пречишћен текст) на седници одржаној дана,  

30.септембра 2022. године, доноси 

                                                  

 

П Р А В И Л Н И К 

о измени Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се остварује 

општи интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца 

 

 

Члан 1. 

 

           У члану 17. став 8. Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се 

остварује општи интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца („Службени лист 

града Крагујевца“, број 33/20)  (у даљем тексту : 

Правилник) број: „10“ замењује се бројем  „20“. 

 

                                    Члан 2. 

 

        Овај Правилник ступа на снагу  осмог 

дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република  Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-262/22-V 

Датум: 30.септембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 61. став 

3. у вези са чланом 74. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу ("Службени 

лист града Крагујевца", број 8/22-пречишћен 

текст) и члана 20. став 1. алинеја друга Одлуке о 

вршењу оснивачких права над Застава Заводом 

за здравствену заштиту радника д.о.о. 

Крагујевац, број: 3047 од 21. септембра 2022. 

године – пречишћен текст, на седници одржаној  

30. септембра  2022. године, доноси 

 

 

                 Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о измени 

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца Застава Завода за 

здравствену заштиту радника д.о.о. 

Крагујевац за 2022. годину 

 

 

1. Даје се сагласност на Програм о 

измени Посебног програма коришћења 

субвенција из буџета града Крагујевца Застава 

Завода за здравствену заштиту радника  д.о.о. 

Крагујевац за 2022. годину, број: 3075, који је 

донела Скупштина Застава Завода за 

здравствену заштиту радника д.о.о. Крагујевац, 

Одлуком број: 3079/1 на седници одржаној 23. 

септембра 2022. године. 

   

2. Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

                                                                                             

Заменик Градоначелника,  

                          Ивица Момчиловић, с.р. 
                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.  септембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 31  – Страна 3 

 

 

Република  Србија 

    Град Крагујевац 

Градско  веће 

Број: 400-470/22-V 

Датум: 30.септембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'' број 8/19) и члана 2. 

тачка 27. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'' број 8/22 - пречишћен 

текст),члана 11. члана 12.,  члана 33., члана 35. 

став 6. и став 9.  и члана 43.  Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се 

остварујe oпшти интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 33/20) на седници 

одржаној 30.септембра 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама Решења о додели/расподели 

средстава за финансирање/суфинансирање 

годишњих програма организација/удружења 

којима се остварују потребе и интереси 

грађана у области спорта средствима буџета 

града Крагујевца за 2022. годину 

 

 

    I У поглављу I Решења о додели/расподели 

средстава за финансирање /суфинансирање 

годишњих програма организација/удружења 

којима се остварују потребе и интереси грађана 

у области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2022. годину („Службени лист 

града Крагујевца“ број 40/21, 12/22, 15/22, 16/22, 

18/22, 19/22, 25/22, 26/22 и 28/22) у даљем 

тексту: Решење, број и реч: „58.108.666,00“ 

(педесетосаммилионастотинуосамхиљадашестст

отинашездесетшестдинара“) мењају се и гласе: 

“56.913.666,00“(педесетшестмилионадеветстоти

натринаестхиљадашестстотинашездесетшестдин

ара“). 

                 

            У поглављу I Решења, у табеларном 

приказу, тачке 46. и 49. бришу се.  

 

            У поглављу I Решења, тачке 47. и 48. 

постају тачке 46. и 47., тачке 50., 51., 52., 53., 

54., 55., 56., 57., 58., 59., 60., 61., 62., 63. и 64. 

постају тачке 48., 49., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 

56., 57., 58., 59., 60., 61. и 62. 

         

       У поглављу I Решења, у табеларном 

приказу, у тачки 3. у делу: ''Висина новчаних 

средстава за  финансирање / суфинансирање 

годишњих програма (до наведеног износа  у 

РСД)''  број: „4.350.000,00“ замењује се бројем 

’’4.650.000,00“, у тачки 9. број “650.000,00“ 

замењује се бројем „940.000,00“, у тачки 18. 

број: „350.000,00“ замењује се бројем: 

“500.000,00“, у тачки 35. број:''2.000.000,00'' 

замењује се бројем: ''501.000,00'', у тачки 41. 

број: ''200.000,00'' замењује се бројем: 

''100.000,00'', у тачки 45. број:''200.000,00'' 

замењује се бројем: ''329.000,00'', у тачки 58. 

број:''50.000,00'' замењује се бројем: ''25.000,00'' 

и у тачки 62. број:''100.000,00'' замењује се 

бројем: ''60.000,00''. 

 

            II Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

                                                                                                        

Заменик Градоначелника,  

                  Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 31 - Страна 4                   Службени лист града Крагујевца               30. септембар  2022. године. 

 

 

 

                                                                   САДРЖАЈ 

 

  

           -Закључак о давању претходне 

сагласности на измену Трошковника  

Куглашког савеза града Крагујевца;  1 

          - Закључак о давању сагласности на 

Одлуку о изменама Финансијског плана 

Предшколске установе ''Нада Наумовић'' 

Крагујевац за 2022. годину; 1 

           - Правилник о измени Правилника о 

одобравању и финансирању програма 

којима се остварује општи интерес у 

области спорта на територији града 

Крагујевцa; 2 

          - Решење о давању сагласности на 

Програм о измени Посебног програма 

коришћења сувбенција из буџета града 

Крагујевца Застава Завода за здравствену 

заштиту радника д.о.о. Крагујевац за 2022. 

годину; 2 

          -Решење о изменама Решења о 

додели/расподели средстава за 

финансирање/суфинансирање годишњих 

програма организација/удружења  којима 

се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2022. годину; 3 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Крагујевца * Издаје: Скупштина града Крагујевца * Уредник: Биљана Новосел * 

Адреса редакције: Скупштина града, Трг Слободе 3 * Телефон редакције: 335-295 * 

Штампа: Графопромет, Крагујевац 

 


